
Bundesprogramm
Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 25 m Total

Keller Markus Fahrweid 1961 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 199
Forster Gregor Möhlin 1976 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 197
Lüscher Remo Birmensdorf ZH 1958 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 195
Preisig Louis Aesch 1992 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 195
Hinnen Michael Zürich 1972 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 194
Bernhardt Andreas Zürich 1984 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 193
Auerswald Doris Dietikon 1990 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 8 193
Stampfli Edgar Fahrweid 1949 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 192
Zortea Silvio Dietikon 1935 9 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 189
Bussmann Markus Bonstetten 1968 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 9 8 10 9 9 9 9 188
Hajek Zdenek Dietikon 1949 9 10 9 10 10 9 9 9 9 8 10 9 9 9 9 10 10 10 10 9 187
Rudolf Boris Bergdietikon 1972 9 9 10 10 9 10 9 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 187
Peter Marco Zufikon 1976 10 9 9 9 10 10 10 9 9 9 10 9 9 9 8 10 10 9 9 9 186
Schellenberg Petra Dietikon 1985 10 10 9 10 9 10 10 9 8 8 10 9 9 9 9 10 10 9 9 7 184
Pfister Ruedi Dietikon 1932 10 9 9 9 9 10 10 10 9 8 10 10 9 8 7 10 10 10 9 6 182
Ramel Markus Dietikon 1974 10 9 10 8 9 10 9 9 9 7 10 10 9 9 8 10 10 9 9 8 182
Berisha Naser Wettingen 1975 9 8 10 9 9 10 9 9 8 8 10 10 9 9 8 10 10 10 9 8 182
Eyer Rey Dietikon 1974 10 9 9 8 10 9 9 9 9 6 10 9 9 9 8 10 10 10 10 7 180
Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 10 10 7 9 9 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 10 10 9 8 7 179
Schwartz Mauro Dietikon 1994 9 8 9 9 6 10 10 9 9 9 10 10 9 8 8 10 10 9 9 8 179
Wiederkehr Hans Dietikon 1934 10 10 10 9 8 9 9 9 8 8 9 9 9 9 8 10 9 9 8 8 178
Husner Adrian Dietikon 1985 8 8 9 9 9 10 9 9 8 8 10 10 9 9 8 10 9 9 9 8 178
Leu Roland Arni AG 1955 10 10 9 9 8 10 9 9 9 8 9 9 9 9 8 9 9 8 7 6 174
Preisig Marcel Aesch 1992 9 10 8 9 9 10 10 8 8 7 10 10 9 9 8 9 8 8 7 7 173
Okula Bernard Dietikon 1986 7 10 9 9 9 9 9 9 8 8 10 9 9 8 7 9 9 9 8 7 172
Loher Urs Widen 1967 8 9 10 9 9 10 10 9 9 9 10 9 9 8 7 10 9 9 8 0 171
Spengler Martin Eggenwil 1991 9 9 10 9 9 9 9 9 8 7 9 9 9 7 6 10 9 9 8 7 171
Schuler Christian Dietikon 1987 7 8 8 8 10 9 9 9 8 8 10 9 8 8 8 10 9 9 8 7 170
Wicki Eduard Dietikon 1936 10 10 10 10 10 10 9 7 7 0 10 9 9 8 8 9 9 8 8 8 169
Vögtli Dominik Kilchberg 1982 9 10 10 8 10 10 10 9 0 0 10 10 9 9 8 10 10 9 9 9 169
Kohler Joseph Dietikon 1943 10 9 9 9 9 10 10 8 8 7 10 10 7 7 0 9 9 8 8 8 165
Eichenberger Maurice Dietikon 1962 10 9 7 8 0 9 9 9 7 7 10 9 9 8 6 10 10 10 10 7 164
Erdin David Dietikon 1976 10 7 9 9 9 10 8 8 7 0 10 9 8 7 7 10 10 9 9 8 164
Halter Philipp Remetschwil 1991 9 9 7 9 9 10 10 10 9 8 9 8 8 8 8 10 8 7 7 0 163
Fuchs Dario Dietikon 1988 9 10 8 9 8 9 8 8 8 0 10 9 9 8 8 10 8 8 8 7 162
Klingelhöfer Stefan Dietikon 1986 9 8 9 8 8 10 8 8 6 0 10 10 10 9 9 10 9 7 6 6 160
Schellenberg Gregor Dietikon 1989 10 0 9 8 10 10 10 9 7 6 10 9 9 6 0 10 9 9 9 9 159
Hofmann Fabian Zwillikon 1991 7 8 8 8 9 10 7 7 6 0 9 9 9 9 8 10 10 9 8 7 158
Ammann Reto Dietikon 1990 7 8 9 9 10 10 9 9 7 6 10 9 9 8 7 8 8 7 7 0 157
Kiwic James Dietikon 1994 8 9 9 6 9 9 9 9 6 6 8 8 6 6 6 10 9 8 8 7 156
Täuber Reto Islisberg 1973 0 9 8 7 9 10 9 9 8 8 10 9 9 8 0 9 8 8 8 8 154
Bucher Jonas Aaron Stetten 1993 9 10 8 10 8 8 7 7 6 0 10 10 8 7 7 9 9 7 7 6 153
Fluor Urs Dietikon 1982 8 8 9 0 10 9 9 8 8 8 9 9 7 7 6 10 9 9 8 0 151
Derendinger Deborah Zürich 1991 10 9 10 9 7 9 8 8 8 7 9 9 8 8 8 8 8 7 0 0 150
Meier Pascal Dietikon 1990 6 10 9 7 9 8 8 7 6 0 10 9 9 8 7 8 7 7 7 7 149
Ragaz Andreas Dietikon 1982 8 6 9 8 8 10 9 7 6 0 10 10 9 8 7 10 9 8 6 0 148
Milivojevic Marko Aesch 1988 9 7 7 10 9 10 9 6 0 0 9 8 8 8 6 9 9 9 8 6 147
Immel Viktor Zürich 1988 8 10 9 0 8 9 9 9 8 6 10 8 8 6 6 9 9 8 6 0 146
Wigger Cornelia Ennetbaden 1990 7 7 0 9 6 9 9 8 7 7 10 9 9 7 7 10 10 8 7 0 146
Brignoli Allan Dietikon 1991 8 7 7 7 7 9 7 7 7 7 7 6 6 5 5 10 10 7 7 7 143
Voegele Simon Weiningen 1978 8 9 9 7 9 10 9 7 6 0 8 7 7 6 6 8 8 6 6 6 142
Charrière Thomas Dietikon 1990 0 8 7 9 6 9 9 9 6 6 8 8 6 6 0 10 10 8 8 8 141
Marino Giuseppe Berikon 1988 10 8 10 9 10 10 8 8 8 6 9 8 6 0 0 10 7 6 6 0 139
Wiederkehr Thomas Dietikon 1940 8 10 9 8 0 9 9 7 7 0 10 9 8 8 7 10 7 6 6 0 138
Thaler Thierry Affoltern am Albis 1986 8 6 8 6 10 8 7 7 6 0 9 9 9 8 7 7 7 6 6 0 134
Peer Fabio Dietikon 1991 9 6 9 10 10 9 8 8 6 6 9 7 7 0 0 10 8 6 6 0 134
Preims Tamino Dietikon 2002 9 7 10 0 0 9 8 7 6 0 9 8 8 6 0 9 9 9 9 9 132
Nater Matthias Urdorf 1986 9 8 7 7 10 8 8 7 6 0 9 8 7 6 0 8 8 7 6 0 129
Avredondo Meri Zürich 1993 7 9 8 9 8 9 8 8 6 0 7 7 7 0 0 9 9 9 7 0 127
Kehl Stefan Dietikon 1990 9 0 0 0 8 7 7 6 6 5 9 9 7 7 5 10 10 8 8 0 121
Lusuardi Dominique Zufikon 1980 6 0 0 10 0 10 10 9 7 7 9 7 7 0 0 8 8 7 7 6 118
Müller Dominic Urdorf 1979 7 9 8 6 0 9 8 7 7 0 9 8 0 0 0 10 7 7 6 6 114
Germann Janek Dietikon 1999 9 7 8 10 7 8 7 8 0 0 6 6 0 0 0 9 7 0 0 0 92
Füglistaller Christian Widen 1984 0 7 0 8 0 10 10 10 9 0 7 0 0 0 0 7 7 0 0 0 75
Keiper Hans Bergdietikon 1934 0 10 8 0 0 8 6 0 0 0 9 9 0 0 0 10 7 7 0 0 74
Kläy Alexander Birmensdorf 2002 0 8 0 9 0 7 7 7 7 0 6 6 0 0 0 8 0 0 0 0 65

Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 50 m Total

Meier Peter Dietikon 1954 4 4 1 4 2 4 2 2 1 1 3 3 5 3 4 3 3 3 1 1 54
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Bundesprogramm
Name Vorname Wohnort JG Obligatorisches Programm 25 m Total

Ammann Reto Dietikon 1990 7 8 9 9 10 10 9 9 7 6 10 9 9 8 7 8 8 7 7 0 157
Auerswald Doris Dietikon 1990 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 8 193
Avredondo Meri Zürich 1993 7 9 8 9 8 9 8 8 6 0 7 7 7 0 0 9 9 9 7 0 127
Berisha Naser Wettingen 1975 9 8 10 9 9 10 9 9 8 8 10 10 9 9 8 10 10 10 9 8 182
Bernhardt Andreas Zürich 1984 10 10 10 10 10 10 9 9 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 193
Blättler Marcel Rudolfstetten 1981 10 10 7 9 9 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 10 10 9 8 7 179
Brignoli Allan Dietikon 1991 8 7 7 7 7 9 7 7 7 7 7 6 6 5 5 10 10 7 7 7 143
Bucher Jonas Aaron Stetten 1993 9 10 8 10 8 8 7 7 6 0 10 10 8 7 7 9 9 7 7 6 153
Bussmann Markus Bonstetten 1968 9 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 9 9 8 10 9 9 9 9 188
Charrière Thomas Dietikon 1990 0 8 7 9 6 9 9 9 6 6 8 8 6 6 0 10 10 8 8 8 141
Derendinger Deborah Zürich 1991 10 9 10 9 7 9 8 8 8 7 9 9 8 8 8 8 8 7 0 0 150
Eichenberger Maurice Dietikon 1962 10 9 7 8 0 9 9 9 7 7 10 9 9 8 6 10 10 10 10 7 164
Erdin David Dietikon 1976 10 7 9 9 9 10 8 8 7 0 10 9 8 7 7 10 10 9 9 8 164
Eyer Rey Dietikon 1974 10 9 9 8 10 9 9 9 9 6 10 9 9 9 8 10 10 10 10 7 180
Fluor Urs Dietikon 1982 8 8 9 0 10 9 9 8 8 8 9 9 7 7 6 10 9 9 8 0 151
Forster Gregor Möhlin 1976 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 197
Fuchs Dario Dietikon 1988 9 10 8 9 8 9 8 8 8 0 10 9 9 8 8 10 8 8 8 7 162
Füglistaller Christian Widen 1984 0 7 0 8 0 10 10 10 9 0 7 0 0 0 0 7 7 0 0 0 75
Germann Janek Dietikon 1999 9 7 8 10 7 8 7 8 0 0 6 6 0 0 0 9 7 0 0 0 92
Hajek Zdenek Dietikon 1949 9 10 9 10 10 9 9 9 9 8 10 9 9 9 9 10 10 10 10 9 187
Halter Philipp Remetschwil 1991 9 9 7 9 9 10 10 10 9 8 9 8 8 8 8 10 8 7 7 0 163
Hinnen Michael Zürich 1972 10 10 10 9 10 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 9 9 194
Hofmann Fabian Zwillikon 1991 7 8 8 8 9 10 7 7 6 0 9 9 9 9 8 10 10 9 8 7 158
Husner Adrian Dietikon 1985 8 8 9 9 9 10 9 9 8 8 10 10 9 9 8 10 9 9 9 8 178
Immel Viktor Zürich 1988 8 10 9 0 8 9 9 9 8 6 10 8 8 6 6 9 9 8 6 0 146
Kehl Stefan Dietikon 1990 9 0 0 0 8 7 7 6 6 5 9 9 7 7 5 10 10 8 8 0 121
Keiper Hans Bergdietikon 1934 0 10 8 0 0 8 6 0 0 0 9 9 0 0 0 10 7 7 0 0 74
Keller Markus Fahrweid 1961 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 199
Kiwic James Dietikon 1994 8 9 9 6 9 9 9 9 6 6 8 8 6 6 6 10 9 8 8 7 156
Kläy Alexander Birmensdorf 2002 0 8 0 9 0 7 7 7 7 0 6 6 0 0 0 8 0 0 0 0 65
Klingelhöfer Stefan Dietikon 1986 9 8 9 8 8 10 8 8 6 0 10 10 10 9 9 10 9 7 6 6 160
Kohler Joseph Dietikon 1943 10 9 9 9 9 10 10 8 8 7 10 10 7 7 0 9 9 8 8 8 165
Leu Roland Arni AG 1955 10 10 9 9 8 10 9 9 9 8 9 9 9 9 8 9 9 8 7 6 174
Loher Urs Widen 1967 8 9 10 9 9 10 10 9 9 9 10 9 9 8 7 10 9 9 8 0 171
Lüscher Remo Birmensdorf ZH 1958 10 9 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 195
Lusuardi Dominique Zufikon 1980 6 0 0 10 0 10 10 9 7 7 9 7 7 0 0 8 8 7 7 6 118
Marino Giuseppe Berikon 1988 10 8 10 9 10 10 8 8 8 6 9 8 6 0 0 10 7 6 6 0 139
Meier Pascal Dietikon 1990 6 10 9 7 9 8 8 7 6 0 10 9 9 8 7 8 7 7 7 7 149
Milivojevic Marko Aesch 1988 9 7 7 10 9 10 9 6 0 0 9 8 8 8 6 9 9 9 8 6 147
Müller Dominic Urdorf 1979 7 9 8 6 0 9 8 7 7 0 9 8 0 0 0 10 7 7 6 6 114
Nater Matthias Urdorf 1986 9 8 7 7 10 8 8 7 6 0 9 8 7 6 0 8 8 7 6 0 129
Okula Bernard Dietikon 1986 7 10 9 9 9 9 9 9 8 8 10 9 9 8 7 9 9 9 8 7 172
Peer Fabio Dietikon 1991 9 6 9 10 10 9 8 8 6 6 9 7 7 0 0 10 8 6 6 0 134
Peter Marco Zufikon 1976 10 9 9 9 10 10 10 9 9 9 10 9 9 9 8 10 10 9 9 9 186
Pfister Ruedi Dietikon 1932 10 9 9 9 9 10 10 10 9 8 10 10 9 8 7 10 10 10 9 6 182
Preims Tamino Dietikon 2002 9 7 10 0 0 9 8 7 6 0 9 8 8 6 0 9 9 9 9 9 132
Preisig Louis Aesch 1992 10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 195
Preisig Marcel Aesch 1992 9 10 8 9 9 10 10 8 8 7 10 10 9 9 8 9 8 8 7 7 173
Ragaz Andreas Dietikon 1982 8 6 9 8 8 10 9 7 6 0 10 10 9 8 7 10 9 8 6 0 148
Ramel Markus Dietikon 1974 10 9 10 8 9 10 9 9 9 7 10 10 9 9 8 10 10 9 9 8 182
Rudolf Boris Bergdietikon 1972 9 9 10 10 9 10 9 9 9 9 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 187
Schellenberg Gregor Dietikon 1989 10 0 9 8 10 10 10 9 7 6 10 9 9 6 0 10 9 9 9 9 159
Schellenberg Petra Dietikon 1985 10 10 9 10 9 10 10 9 8 8 10 9 9 9 9 10 10 9 9 7 184
Schuler Christian Dietikon 1987 7 8 8 8 10 9 9 9 8 8 10 9 8 8 8 10 9 9 8 7 170
Schwartz Mauro Dietikon 1994 9 8 9 9 6 10 10 9 9 9 10 10 9 8 8 10 10 9 9 8 179
Spengler Martin Eggenwil 1991 9 9 10 9 9 9 9 9 8 7 9 9 9 7 6 10 9 9 8 7 171
Stampfli Edgar Fahrweid 1949 10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 10 10 9 9 9 192
Täuber Reto Islisberg 1973 0 9 8 7 9 10 9 9 8 8 10 9 9 8 0 9 8 8 8 8 154
Thaler Thierry Affoltern am Albis 1986 8 6 8 6 10 8 7 7 6 0 9 9 9 8 7 7 7 6 6 0 134
Voegele Simon Weiningen 1978 8 9 9 7 9 10 9 7 6 0 8 7 7 6 6 8 8 6 6 6 142
Vögtli Dominik Kilchberg 1982 9 10 10 8 10 10 10 9 0 0 10 10 9 9 8 10 10 9 9 9 169
Wicki Eduard Dietikon 1936 10 10 10 10 10 10 9 7 7 0 10 9 9 8 8 9 9 8 8 8 169
Wiederkehr Hans Dietikon 1934 10 10 10 9 8 9 9 9 8 8 9 9 9 9 8 10 9 9 8 8 178
Wiederkehr Thomas Dietikon 1940 8 10 9 8 0 9 9 7 7 0 10 9 8 8 7 10 7 6 6 0 138
Wigger Cornelia Ennetbaden 1990 7 7 0 9 6 9 9 8 7 7 10 9 9 7 7 10 10 8 7 0 146
Zortea Silvio Dietikon 1935 9 10 10 9 9 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8 189
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Meier Peter Dietikon 1954 4 4 1 4 2 4 2 2 1 1 3 3 5 3 4 3 3 3 1 1 54

PSD - Resultate Standblätter - Alpha 2016

2.9.2016 2016_Resultate_Standblätter_OP_Alpha.xml 1


	2016_Resultate_Standblätter_OP_Punkte.xml
	2016_Resultate_Standblätter_OP_Alpha.xml

